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Figurka Funko Pop 1126
SHE-HULK MARVEL EDYCJA
WINYLOWA
KOLEKCJONERSKA DUZA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Rodzaj gadzetu

Tematyka, motyw

40,00 zt
2582502
2582502
889698641968
889698641968
2582502
Funko Pop!

0.25

9
16
filmowy

Filmowe
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Funko POP TV: She-Hulk - She Hulk

Funko - poniewaz kazdy z nas jest fanem

Gry, ksigzki, filmy i seriale. Nasze ukochane pozycje petne sg wspaniatych, uwielbianych bohateréw. Dzieki kolekcjonerskim
figurkom Funko Pop mozemy zawsze miec ulubione postaci tuz obok siebie!

Kolekcjonerskie figurki Funko Pop
Kolekcjonerskie gadzety przedstawiajace bohateréw popkultury to miedzynarodowy hit. Urocze ludziki z wielkimi gtowami

podbity serca fanéw zaréwno serialu Gra o Tron, filméw o Harrym Potterze, jak i mitosnikéw Dragon Balla, Fallouta, Fortnite i
Warhammera.

Figurki z duzymi gtowami
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Funko wykonane sg z mocnego materiatu - winylu, ktéry zapewnia im trwatos¢ i odpornosé. Estetycznie wykonane pudetko z
przezroczystym okienkiem sprawia, ze Swietnie prezentuja sie na pétkach i biurkach kolekcjoneréw.

Nie wyrzucaj pudetka

Akcesoria Funko to kolekcjonerskie gadzety dla fanéw popkultury. Co oznacza, ze nasza kolekcja z czasem zacznie nabierad
na wartosci. Producent tak skonstruowat opakowania, ze pozostawione w nich figurki wygladajg naprawde pieknie. Warto
zachowac oryginalne pudetko, gdyz z biegiem czasu najlepiej zachowane figurki Funko stajg sie poszukiwanymi przez
kolekcjoneréw rarytasami.

Podaruj znajomemu geekowi rados¢ albo dotacz do grona kolekcjoneréw i rozszerz swoje zbiory o nowych bohateréw
stworzonych przez pasjonatéw z Funko!
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